2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2019 № 79
О внесении изменений в постановление Главы города от 22.01.2018 № 24 «О муниципальном контроле на территории городского округа Фрязино Московской области» и утверждении плана проведения проверок в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города от 22.01.2018 № 24 «О муниципальном контроле на территории городского округа Фрязино Московской области»
постановляю:
1.Внести в пункт 2 постановления Главы города от 22.01.2018 № 24 «О муниципальном контроле на территории городского округа Фрязино Московской области» следующие изменения:
1.1. Строку 3 Перечня уполномоченных органов на осуществление муниципального контроля на территории городского округа Фрязино Московской области, изложить в новой редакции (прилагается).
2.Утвердить план проведения проверок администрацией городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю на II-IV квартал 2019 года (прилагается).
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

К.В. Бочаров
Приложение
к постановлению Главы
городского округа
от _15.02.2019_ № _79_
ПЕРЕЧЕНЬ
уполномоченных органов на осуществление муниципального контроля
на территории городского округа Фрязино Московской области
	 Наименование органа
	Вид муниципального контроля
	Основание

	Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации городского округа Фрязино
	муниципальный жилищный контроль
	ст. 20 Жилищного кодекса РФ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы городского округа
от _15.02.2019_ № _79__
ПЛАН
проведения проверок уполномоченным органом на осуществление муниципального контроля в сфере муниципального жилищного контроля
на II-IV квартал 2019 года
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Адрес местонахождения
субъекта контроля
	Срок проведения проверки

	1.
	Комарова В.Н.
	г.Фрязино,ул.Нахимова, д.14а,кв.2, комн.10
	июль-август

	2.
	Гринченко А.В.
	г.Фрязино,ул.Нахимова д.25, кв.139
	октябрь-ноябрь